
 
UCHWAŁA  Nr  1502/09 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  28   stycznia  2009 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa 
za  IV kwartał  2008 roku. 

 
 

Na podstawie art.14, pkt 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych               
(Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz.1217 i 1218,  
Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984; 
z 2008r. Nr 180, poz.1112,Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505) oraz uchwały Nr 1644/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 sierpnia 2006r. - uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

  
Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za IV kwartał 2008 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego,  Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura Komunikacji 
Społecznej.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                        Marszałek Województwa 
 
                                                                                               Adam  Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    Załącznik Nr 1  
    do uchwały Nr 1502/09  
              Zarządu Województwa   
              Świętokrzyskiego  
      
  
  Kwartalna  
 informacja o wykonaniu budżetu województwa   
                                         za okres od 1 stycznia  2008  roku  

                                           do końca IV kwartału 2008 roku   
       w złotych  

  Plan wg Plan   % % 
L.p. Wyszczególnienie uchwały  po zmianach Wykonanie 5:4 5:3 

  budżetowej     
1 2 3 4 5 6 7 

       
A. DOCHODY  234 804 146,00    716 671 528,00  511 859 742,18        71,4      218,0 
       
       

B. WYDATKI  245 420 718,00    725 018 422,12  363 519 004,87        50,1      148,1 
       

C. NADWYŻKA BUDŻETU (A-B)                      -                       -  148 340 737,31            -           - 
       

D. DEFICYT BUDŻETU (A-B) -  10 616 572,00 -     8 346 894,12                      -            -           - 
       

E.  PRZYCHODY    10 616 572,00     59 048 523,14  120 927 977,96       204,8   1 139,0 
   

F. ROZCHODY                             -         50 701 629,02    52 039 093,56       102,6           - 
  

 


